АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2020                                        г. Рассказово                                           №  391

О приостановлении образова-
тельного процесса в
организациях дополнительного
образования детей

 В целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия

детского населения, а также во исполнение письма заместителя Министра

Просвещения В.С.Басюка от 13.03.2020 № СК-150-03,  администрация города

постановляет:

1.Приостановить образовательный процесс в организациях

дополнительного образования детей с 17.03.2020 по 31.03.2020.

2. Принять меры по ограничению проведения массовых мероприятий в

образовательных организациях и организации выезда детей за пределы области

для участия в соревнованиях.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города  Ю.В.Прокудина.

Первый заместитель главы

администрации города

А.И.Таранков